
 دسترسى سریع و ارزان مردم به خدمات قضایى یکى 
از راهبردهاى دستگاه قضا در سالهاى گذشته بوده ویکى از 
محورهاى اصلى سند تحول قضائى هم استفاده از فن آورى 
هاى نوین در مسیر ارائه خدمات آسان و ارزان به شهروندان 
است.در سند تحول قضایى که یکى از مهمترین و به روزترین 
و متعالى ترین ســند هاى کشور اســت توجه به گسترش 
فناورى هاى نوین و دسترســى مردم از دورترین روســتا تا 
هموطنان خارج از کشــور  به عدالت مورد تاکید ویژه قرار 

گرفته است. 
در این سند، اقدامات فناورانه، بهره گیرى از فناورى هاى 
نوین و ارائه خدمات آســان و ارزان در دستور کار قرار دارد. 
تجمیع و یکپارچه سازى حداکثرى ســامانه ها با ایجاد میز 
کار یکپارچه قوه قضائیه یکى از تاکیدات سند تحول قضایى 
است. با همین هدف و براى ارائه خدمات با کیفیت تر به مردم 
پنجره واحد الکترونیک خدمات قضایى ایجاد شده است و در 
آن خدمات گوناگون و پرکاربرد ارائه مى شود.خدماتى که بر 
سه محور بهره گیرى از فناورى هاى نوین،ارائه خدمات آسان 
و ارزان قضایى و هوش مصنوعى بنیان نهاده شده است.تنها 
شرط ورود و دسترسى به درگاه ملى و اصلى قوه قضائیه یعنى 
ir. Adliran  داشتن کد ثنا است.در گذشته دریافت کد ثنا 
به صورت مراجعه حضورى به دفاتر خدمات الکترونیک و 

مجتمع هاى قضایى صورت مى گرفت چراکه لازمه دریافت 
این کد احراز هویت بود که فقط از طریق مراجعه حضورى 

امکان داشت.
مراجعه حضورى به دفاتر خدمات الکترونیک و مجتمع 
هاى قضایى همواره با چالش هایى روبرو بود اما قوه قضائیه 
، امکان احراز هویت را به صــورت برخط فراهم کرده تا در 
نتیجه آن دریافت کد ثنا و امکان بهره مندى از دنیاى خدمات 
الکترونیک قضائى، نیازى بــه هیچگونه مراجعه حضورى 
نداشته باشد. اکنون با همکارى 8 شرکت دانش   بنیان و با بهره 
گیــرى از فناورى هاى روز دنیا این خدمت را به صورت غیر 

حضورى در اختیار مردم قرار داده است. 
احــراز هویــت برخــط علاوه بــر حــذف تمامى 
محدودیت هــاى زمانى و مکانى، صرفــه جویى در وقت و 
کاهش هزینه مردم را به همراه داشته است.با ارائه این خدمت 
برخط،زمان احراز هویت نسبت به گذشته به یک پنجم تقلیل 
یافته و  محدودیت زمانى هم براى انجام آن وجود ندارد چرا 
که این خدمت به صورت برخط و در 7 روز هفته و 24 ساعت 
شبانه روز در دســترس مردم است.این خدمت با بهره گیرى 
از هوش مصنوعى در راســتاى حفظ حقوق شــهروندى و 
تسهیل دسترسى به عدالت با حفظ محرمانگى و حفظ حریم 

خصوصى به صورت ایمن صورت مى پذیرد.
در سال گذشته 976 هزار و 864 نفر به صورت بر خط 
و غیر حضورى احراز هویت خود را بــراى دریافت کد ثنا 
انجام داده اند که در مقایسه با ســال 1400، 89 درصد رشد 
را نشــان مى دهد.احراز هویت برخط خدمتى اســت که در 
اختیارایرانیان خارج از کشور قرار گرفته  و این افراد مى توانند 
در هر ساعت از شبانه روز تمامى مراحل دریافت کد ثنا را به 

صورت برخط انجام دهند.
دسترســى به 28 خدمت قضائى از طریق یک 

آدرس
روزانه افراد بسیارى براى رفع مشکل حقوقى و قضایى 
خودبه مجتمع هاى قضایى مراجعه مى کننداما دستگاه قضا، 
براى کاهش مراجعات حضــورى چه اقداماتى را انجام داده 

است؟ 
دستگاه قضایى تاکنون ســامانه هاى بسیارى را براى  
ارائه خدمات غیر حضورى راه اندازى کرده که شاید به خاطر 
سپردن همه آن هاو استفاده از انبوه آدرس هاى اینترنتى براى 

عموم مردم دشوار باشد.
براى رفع این مشکل، قوه قضاییه «پنجره واحد خدمات 
قضایى» را به عنوان درگاهى که تمامى خدمات الکترونیک 
و هوشــمند قضائى در آن تجمیع شده اســت ایجاد کرده تا 
شهروندان به سهولت به تمامى این خدمات دسترسى داشته 

باشند
28 خدمت الکترونیکى از جمله ثبت نام الکترونیکى، 
ابــلاغ الکترونیک قضایــى، نوبت دهى قضایــى، گواهى 
عدم سوء پیشــینه، استعلام وضعیت کارشــناس و وکیل، 
اســتعلام محکومیت هاى مالى، نوبت دهى دفاتر خدمات 
قضایى،درگاه پرداخت اینترنتى هزینه ها، ســامانه ثبت من، 
دادخواست بدوى دیوان  عدالت ادارى،تجدیدنظرخواهى 
دیوان عدالت ادارى، سامانه سامع و استعلام مدارك قضایى   

در این پنجره واحد ارائه مى شود.
پنجــره واحد الکترونیک خدمــات قضایى به آدرس 
MY.ADLIRAN.IRتاکنون با استقبال چشمگیر مردم 
مواجه بوده اســت، به طورى که روزانه بیــش از 100 هزار 
خدمت را با بهره گیرى از فناورى هــاى نوین و به صورت 

شبانه روزى ارائه مى دهد.
این اقدام با هدف جلوگیرى از سردرگمى مردم،کاهش 
هزینه هاى آنان و دسترسى ارزان و سریع مردم به همه خدمات 
قضایى و از بین رفتن محدودیــت هاى زمانى و جغرافیایى 

صورت گرفته است. 
همچنین کاربران تخصصى از جمله کارشناسان، وکلا 
ونمایندگان حقوقى دســتگاه هاتمامى خدمــات خود را به 
صورت غیرحضورى از طریق این پنجره دریافت مى کنند.
پنجره واحد خدمات قضایى بر اساس تکلیف بودجه 1401
به پنجره واحد دولت  متصل شــده است ، یعنى شهروندان 
از طریق پنجره واحد دولت هم مى توانند به خدمات پنجره 

واحد قوه قضاییه دسترسى پیدا کنند.
  ثبت 26 میلیون بازدید از درگاه ملى قوه قضائیه 

محمد کاظمى فرد معاون قوه قضائیه و رئیس مرکز آمار 
و فناورى اطلاعات قوه قضائیه درگزارش  به مناسبت هفته قوه 
قضائیه ودرباره   ارائه خدمات هوشمند به مردم  اظهار داشت: 
قوه قضائیه در سال هاى گذشــته اقدامات فراوانى در زمینه 
استفاده از فناورى هاى نوین و فرآیند هایى که منتج به کاهش 
اطاله دادرسى صرفه جویى در بودجه هاى قوه قضائیه مى شود 
انجام داده است و ده ها سامانه در این باره توسعه پیدا کرده اند. 
استفاده از فناورى هاى نوین سبب ایجاد چرخش هاى تحول 
آفرین مبتنى سند تحول قضایى در دستگاه قضایى شده است. 
رئیس مرکز آمار و فناورى هاى قوه قضائیه افزود: یکى از 

سیاست هاى قوه قضائیه توسعه خودکاربرى ها و انجام امور 
توسط خود مردم اســت. در خودکاربرى ها هدف این است 
ارائه خدمات غیرحضورى به صورت آسان و رایگان مورد 

توجه است.
کاظمى فرد گفــت: خودکاربرى ویژه یــا مراجعان 
حرفــه اى قوه قضاییه یعنى وکلا، کارشناســان رســمى و 
نمایندگان حقوقى دســتگاه هاى اجرایى کشور به گونه اى 
طراحى شده است که انجام تمام امور مربوط به طرح و پیگیرى 
پرونده در مراجع قضایى بدون مراجعه به دفاتر الکترونیک 
قضایى یا حتى محاکم قضایى قابل انجام است. یک مراجعه 
کننده حرفه اى نیازى به مراجعه بــه دفاتر ندارد که از امکان 
خوب دوران تحول دستگاه قضایى است .وکلا در سال 1401
تعداد چندین میلیون میلیون لایحه و کارشناسان بیش از یک 
میلیون نظریه کارشناسى را بدون حضور در دستگاه قضایى 
ثبت کرده اند. روزانه بیش از 30 هزار نفر از وکلا و نمایندگان 
حقوقى دستگاه هاى اجرایى کشور وارد این سامانه مى شوند 

و بیش از 240 هزار اقدام مرتبط با پرونده هایشــان را انجام 
مى دهند. این سامانه در کاهش مراجعه و اطاله دادرسى نقش 

مهمى دارد و فرآیند ها راتسریع مى بخشد.
معاون قوه قضائیه  با اشــاره به اینکــه در قوه قضائیه 
با بهره گیرى از فناورى هــاى نوین محدوده مکانى و زمانى 
دسترســى به خدمات قضایى براى مردم برداشته شده است 
گفت: در پهنه جغرافیایى کره زمین و تمامى 24 ساعت شبانه 
روز امکان بهره گیرى خدمــات الکترونیک قضایى فراهم 
شــده اســت. مردم در هر نقطه جغرافیایى و در هر ساعت 
شبانه روز مى توانند از طریق پنجره واحد قوه قضائیه به 28

خدمت الکترونیک قضایى مورد نیاز خود به صورت برخط و 
غیرحضورى دسترسى پیدا کنند. وى گفت:روزانه بیش از 50
هزار نفر وارد پنجره واحد الکترونیک قوه قضائیه مى شوند و 
بیش از 100 هزار خدمــت را به صورت خودکاربرى بدون 
حضور فیزیکى در مراجــع یا دفاتر خدمات قضایى رایگان 

دریافت مى کنند.
کاظمى فرد افزود: در گذشــته به دلیــل اینکه تمامى 
خدمات قــوه قضائیه نیازمند مراجعــه حضورى به مراجع 
قضایى در داخل کشــور بود، امکان دسترســى به خدمات 
قضایى براى ایرانیان خارج از کشور بسیار محدود بود و امکان 
استفاده نداشتند که با کمک شرکت هاى دانش بنیان انجام شد؛ 
با دریافت این شناسه امکان دسترسى به پنجره واحد خدمات 
الکترونیک براى ایشان فراهم مى شود مى توانند در جلسات 
رســیدگى به  صورت الکترونیکى و از راه دور شرکت کرده 
یا نســبت به انعقاد قرارداد الکترونیــک وکالت اقدام کنند. 
با همکارى شــرکت دانش بنیان در سال 1401، یک میلیون 
نفر شناســه قضایى ثنا را بدون حضور در دســتگاه قضایى 

دریافت کرده اند. معاون فــن آورى قوه قضائیه ادامه داد: 26
میلیون بازدید از درگاه ملى قوه قضاییه به ثبت رسیده است. 
ســامانه نوبت دهى واحد هاى قضایى ، پزشــکى قانونى و 
دیوان عدالت ادارى انجام شد تا از صف هاى طولانى و نوبت 
فروشى یا فساد هاى مربوطه جلوگیرى شود و به طور میانگین 
امکان نوبت گیرى در 5 روز کارى میســر است . تعداد 2.5

میلیون قرارداد الکترونیک وکالت بین وکیل و موکل منعقد 
شده است.

وى افزود: اکنون  مدت زمان صدور گواهى عدم سوء 
پیشینه بطور میانگین به یک روز کارى کاهش پیدا کرده است.
در سال 1401 حدود دو میلیون و دویست هزار گواهى عدم 
سوء پیشینه صادر شده است سال گذشته 44 درصدى رشد 

داشته است.
کاظمى فرد با بیان اینکه برنامه دستگاه قضایى این است 
که مواردى که بدون  پیچیدگى حقوقى است را به تدریج خود 
مردم واگذار کند، گفت: در طرح خدمات الکترونیک جهادى 

افرادى که در مناطق محروم که مرجع قضایى نداشتند و کمتر 
توســعه یافته و و فاقد امکانات قضایى هستند با کمک دفاتر 
خدمات قضایى در طرحى به اسم طرح خدمات الکترونیک 

جهادى در مناطق محروم اجرا مى شود.
وى گفــت: تاکنــون طرح جهــادى ارائــه خدمات 
الکترونیــک قضایى رایــگان با همــکارى دفاتر خدمات 
الکترونیک قضایى در بیش از 150 نقطه راه اندازى و اجرا شده 
است و اســتان هاى هرمزگان، کرمان، سیستان و بلوچستان، 
خوزســتان، ایلام و خراســان جنوبى، اصفهان وکردستان 
را تحت پوشــش قرار داده اســت. با توجه به استقبال سایر 
استان ها، این طرح در تمام مناطق بدون مرجع قضایى کمتر 
توســعه یافته اجرایى خواهد شد. مردم در این طرح جهادى 
تمام خدماتى کــه در دفاتر خدمات الکترونیک قضایى ارائه 
مى شود به صورت رایگان دریافت مى کنند.معاون قوه قضائیه 
اضافه کرد:ارتباط تمامى کلانترى هاى سراسر کشور با مراجع 
قضایى به صورت برخط والکترونیک اســت. در این طرح 
امکان دریافت مستقیم و برخط شکوائیه در راستاى اجراى 
ماده 37 آیین دادرسى کیفرى فراهم شده است. با اجراى این 
طرح موجب کاهش زمان رسیدگى و خطرات مربوط به جعل 
یا مفقود شدن پرونده ها، افزایش دقت رسیدگى ها و درنهایت 
افزایش رضایت مندى عمومى مراجعان به هر دو نهاد شــده 
اســت. کاظمى فرد افزود: اگر کسى به کلانترى مراجعه کند 
در همان جا شکوائیه تنظیم و به صورت برخط براى مراجع 
قضایى ارسال مى شــود و نیازى به مراجعه به دفاتر خدمات 
الکترونیک قضایى یا واحد هاى قضایى نیســت و صرفاً با 
یک بار مراجعه به کلانترى هاى سراســر کشور اقدام به ثبت 
شکوائیه خود مى کند. این شکایت ها به دادسرا و مجتمع هاى 

قضایى ارسال مى شود و تمامى اقدامات دیگر از طریق همان 
بستر الکترونیک و به صورت برخط و آنلاین انجام مى شود.    
معاون قوه قضائیه ادامــه داد :ابلاغ الکترونیک قضایى 
یکى از چرخش هاى تحول آفرین در دستگاه قضایى  است 
. اجــراى این طرح عــلاوه بر کاهش چند صــد میلیاردى 
هزینه هاى ابلاغ قوه قضائیه، ســبب کاهش اطاله دادرسى و 
رعایت حقوق شــهروندى شده است. 94 درصد ابلاغ ها در 
کشور به صورت الکترونیکى انجام مى شود. در سال 1401

امکان دریافت شناسه قضایى ثنا براى اتباع بیگانه هم فراهم 
شد.

جلسات تحقیق و رسیدگى آنلاین زندانیان 
وى گفت:دادرســى الکترونیکى یکى دیگر از موارد 
اســت، در این طرح به جاى اعزام زندانیان به مراجع قضایى 
براى  شرکت در جلســه تحقیق و رسیدگى، این موضوع به 
صورت الکترونیکى انجام مى شود. اجراى این طرح   علاوه بر 
کاهش چند صد میلیاردى هزینه هاى اعزام و بدرقه زندانیان، 

سبب افزایش امنیت، کاهش مخاطرات انتقال زندانیان و ورود 
اشــیاء ممنوعه به زندان و حفظ حقوق زندانیان و ازدســت 
نرفتن زمان دادرسى آن ها شده است که نتیجه آن کاهش اطاله 
دادرسى اســت . اکنون  در یک چرخش تحول آفرین حدود 
80 درصد زندانیان کشور به صورت الکترونیکى در جلسات 
تحقیق و رسیدگى شرکت مى کنند؛ که باید در این باره  با کمک 

رسانه براى استفاده از آن فرهنگ سازى شود.
کاظمى فرد افزود:سامانه سهام یا همان سامانه هوشمند 
اســتعلامات مالى ، 4 اســتعلام موثر در پرونده هاى قضایى 
یعنى حســاب بانکى، بورس، پلاك انتظامى و پلاك ثبتى را 
به صورت برخط و آنلایــن در اختیار قضات اجراى احکام 
دادگسترى هاى سراسر کشور قرار مى دهد. در سال 1401 در 
یک اقدام موثرى استفاده از این سامانه نسبت به سال قبل 12
برابر رشد استفاده دارد. از 200 هزار استعلام در سه ماهه 1402

به یک میلیون پرونده رسیدیم.
رئیــس مرکز آمــار و فناورى اطلاعات قــوه قضائیه 
گفت:سامانه ارجاع هوشمند به کارشناس با توجه به تعداد 
کارشناســى هاى ارجاع شده، صلاحیت و محل کارشناسى 
اقدام به پیشــنهاد کارشــناس مى کند. اتقان آراى قضایى و 
کاهش اطاله دادرسى از مزیت هاى این سامانه است. در سال 
گذشته تعداد 100 هزار کارشناس با استفاده از سامانه ارجاع 

هوشمند به کارشناس انتخاب شده اند.
 در بانک اطلاعاتى محکومان متوارى لیست تمامى افراد 
متوارى در سامانه درج مى شود و به همراه برگ جلب و نیابت 
سراســرى در اختیار فراجا و تمامى سامانه هاى کنترل تردد 
قوه قضائیه قرار مى گیرد.اگر فردى متوارى وارد قوه قضائیه 
یا فراجا شود توسط ســامانه کنترل تردد به متولى اطلاع داده 

مى شود که براى  دستگیرى اقدام کنند. صلاحیت جغرافیاى 
با همــکارى کانون کارشناســان انجــام و صلاحیت هاى 
کارشناســان را به لحاظ جغرافیایى انجام دادیم. کاظمى فرد 
ادامه داد: بر اساس سند تحول قضایى سامانه شهود و مطلعین 
با هدف افزایش کیفیت آراى قضایى، شناسایى شهود حرفه اى 
و جلوگیرى از تبانى   راه اندازى شد و افرادى که بیش از چند 
بار شهادت داده باشند توسط این سامانه شناسایى مى شوند 
و به صورت بر خط به قاضى اطلاع رســانى و هشــدار داده 
مى شود که این فرد جزو شهود حرفه اى هستند. قاضى نیز با 

علم به این موضوع اقدام به اتخاذ تصمیم مى کند.
معاون قــوه قضائیه  اضافه کرد: شــفافیت داده ها آراء 
جرائم اقتصادى به صورت برخط به موجب قانون در سامانه 
به صورت عمومى منتشر مى شود. سامانه انتشار آراى قضایى 
بر اساس ســند تحول قضایى ایجاد شده است و شفافیت در 

فرآیند رسیدگى و صدور آراى قضایى است.
گمنام سازى 10 میلیون راى

وى گفت: پروژه گمنام سازى و رعایت حریم شخصى 
افراد از موضوعات مورد تاکید ســند تحول قضایى است که  
با استفاده از هوش مصنوعى ســرعت در حال انجام است و 
تا کنون 10 میلیون راى گمنام ســازى شده است و در اختیار 
دیوان عالى کشور و پژوهشگاه قوه قضائیه قرار گرفته است. 
امکان استعلام سوابق محکومیت هاى مالى براى عموم مردم 
در سامانه سجل محکومیت هاى مالى ایجاد شده است. این 
سامانه امـکان اســـتعلام محکومیت هاى مالـى اشـخاص 
حقیقى و حقوقـى در صـورت رضایـت شـخص اسـتعلام 
شـونده را بـراى همه فعـالان اقتصـادى به منظور افزایـش 
امـکان تقاطـع اطلاعـات و ایجـــاد شـفافیت فراهم کرده 
است. همچنین این اســتعلام در اختیار بانک مرکزى براى  

استفاده در سامانه هاى اعتبار سنجى قرار گرفته است.
ثبت بیش از 2/4میلیون  قــرارداد الکترونیک 

وکالت  
کاظمى فرد اظهار داشت: سامانه قرارداد الکترونیک با 
هدف شفاف سازى قرارداد بین وکیل و موکل راه اندازى شد . 
در سال 1401 بیش از 2 میلیون و 400هزار قرارداد الکترونیک 
وکالت به ثبت رسیده اســت و 5.5 میلیون استعلام از جانب 
سازمان امور مالیاتى در مرکز ملى تبادل اطلاعات انجام شده 
است. قرارداد الکترونیک وکالت علاوه بر حمایت از موکل، 
شفافیت هاى مالى در میان وکلا و قوه قضاییه را به همراه دارد.

رئیس مرکز آمار و فناورى قوه قضائیه گفت: سامانه هاى 
مشارکت نهاد هاى مردمى و گزارش گران فساد با اولویت در 
اعلام فساد ادارى و جرایم سازمان یافته راه اندازى شده است.

ثبت  167 میلیون تبادل الکترونیکى
وى گفــت: 83 دســتگاه اجرایى و نهــاد حاکمیتى 
بــه صورت برخط از قــوه قضائیه وب ســرویس متفاوتى 
دریافت مى کنند و بیش از 167 میلیــون تبادل الکترونیکى 
در این مرکز میان قوه قضائیه و این دســتگاه ها به ثبت رسیده 
اســت و این موضوع نقش مهمى در ارائــه خدمات به مردم 
دارد. ســرعت دهى به امور مردم از ویژگى هاى است که این 
تعاملات و تبادلات فراهم کرده اســت. استعلامات بر خط 
قضایى با 30 استعلام نقش مهمى در فرآیند امور قضایى ایفا 
مى کند. استعلام هاى مربوط به شــاغل بودن، استعلام هاى 
مرتبط با چک، اســتعلام هاى مربوط به اســناد الکترونیکى 
و اســتعلام هاى مرتبط با هویت افراد برخى از استعلام هاى 
برخط اســت که جزو این 30 مورد قرار مى گیرد. در ســال 
گذشــته یک میلیون و 735 هزار و 134 استعلام از طریق این 
سامانه انجام شده است که سبب تسریع در رسیدگى مى شود 
که با راه اندازى استعلامات الکترونیکى با دستگاه هاى دولتى 
و  استفاده از ابزار هاى هوشمند روال رسیدگى پرونده تسریع 
شده اســت در سال گذشته تعداد حدود 1.5 میلیون استعلام 

برخط قضایى انجام شده است.
کاظمى فرد گفت: یکى از چالش هاى فرآیند رسیدگى 
که در ســند تحول قضایى به آن اشاره شده است و در بیانات 
مقام معظم رهبرى در هفته قوه قضائیه سال گذشته  آمده است 
غیرمتقن بودن برخى از آراء و تصمیمات قضایى است. یکى 
از راهبرد هاى ســند تحول قضایى براى حل آن اســتفاده از 
فناورى هاى نوین و هوشمند در فرآیند صدور آرا و تصمیمات 
قضایى است. سامانه آراى قضایى، دستیار هوشمند قضایى، 

سامانه ارجاع هوشمند به کارشناس، سامانه شهود و مطلعین، 
بررسى برخط ادعاى اعسار افراد، سامانه دسترسى قضات به 
استعلامات برخط، سامانه هوشمند استعلامات مالى برخى از 
اقدامات دستگاه قضایى در خصوص متقن شدن آراى قضایى 
با کمک فناورى هاى نوین است. یکى از این اقدامات سامانه 

انتشار آراى قضایى است.
رئیس مرکز آمار و فناورى قوه قضائیه گفت: هدف از 
این سامانه بر اساس ســند تحول قضایى ایجاد شفافیت در 
فرآیند رسیدگى و صدور آراى قضایى است. انتشار عمومى 
آراى قضایى بــا حفظ محرمانگى اطلاعات اشــخاص در 
پرونده با امکان تحلیل و ارزیابى عمومى و ترغیب اشخاص از 

جمله نخبگان از تاکیدات سند تحول قضایى است. 
کاظمى فرد اضافه  کرد: براى  کرامت مراجعین خدمات 
سیار الکترونیک قضایى ویژه جانبازان، سالمندان و معلولان 
در دفاتر خدمات الکترونیک قضایى ایجاد شده است.به منظور 
مســاعدت حال و حفظ کرامت مددجویان  کمیته امداد امام 
خمینى، امکان اســتعلام آنلاین و برخط افراد تحت پوشش 
برقرار و مددجویــان در دفاتر خدمات قضایــى یا مراجع 

رسیدگى کننده فراهم شده است.
وى گفت: از ظرفیت شرکت هاى دانش بنیان در زمینه 
احراز هویت برخط، پیام رســان ها، شکوائیه ساز، دادرسى 
الکترونیک و تبدیل گفتار به متن بهــره گرفته ایم، اما اعتقاد 
داریم مى توانیم با همفکرى و تلاش خدمات بهتر و بیشترى را 
به مردم و دستگاه قضایى ارائه دهیم. شرکت هاى دانش بنیان 
مى توانند ایده هاى خود را براى تســریع در خدمات قضایى 
ارائه کنند و دســتگاه قضایى از آن ها کاملاً حمایت مى کند. 
امید است شرکت هاى دانش بنیان بیشترى در زمینه فناورى 
قضایى به ارائه خدمت به مردم بپردازند و دستگاه قضایى نیز 
با حمایت از آن بتوانند تلاششان را دوچندان کنند. امروزه از 
ظرفیت شرکت هاى دانش بنیان در زمینه احراز هویت برخط 
جهت دریافت شناسه قضایى ثنا (8 شرکت)، پیام رسان ها (1
شرکت)، دادرسى الکترونیک (3 شرکت) و تبدیل گفتار به 
متن (2 شرکت) بهره برده شده است تا با همفکرى و تلاش 
خدمات بهتر و بیشترى را به مردم و دستگاه قضایى ارائه شود. 
احراز هویت غیر حضورى براى دریافت شناســه قضایى با 

کمک 8 شرکت دانش بنیان انجام مى شود. 
در سال گذشته 1 میلیون نفر از این روش شناسه قضایى 
ثنا را دریافت کرده اند که در مقایسه با سال 1400 حدود 100
درصد رشد داشته است. کاظمى فرد به بحث استفاده از هوش 
مصنوعى در دستگاه قضایى اشاره کرد و گفت:کاربرد هوش 
مصنوعى در قانون گذارى و امور حقوقى  از موضوعاتى است 
که همواره مورد توجه بوده چنانچه این اعتقاد وجود دارد که 
تحولات در نظام هاى قضایى بدون توسعه الکترونیکى و بهره 
گیرى از فناورى هاى نوین در این حوزه امکان پذیر نیست. 
استفاده حداکثرى از فناورى هاى نوین و هوش مصنوعى در 
فرآیند صدور آرا و تصمیمــات قضایى یکى از موضوعاتى 
است که در ســند تحول قضایى کشورمان  وجود دارد. براى  
هوشــمند ســازى و بهره مندى از فناورى هاى نوین با بهره 
گیرى از جدیدترین روش هاى هوش مصنوعى و پردازش 

متن روز دنیا متون آرا گمنام سازى شده است. 
از این آرا در دستیار هوشمند قاضى استفاده مى شود تا 
به آرا مشابه و متعارض بر اساس موضوع دسترسى پیدا کنند 
و در اختیار نخبگان خارج از قوه قضائیه نیز قرار گرفته است. 
امکان سابقه یابى خودکار و هوشــمند هر یک از اشخاص 
پرونده در اختیار قاضى قرار گرفته است تا تمامى سوابق آن 
شخص را در سامانه هاى قضایى در اختیار قاضى قرار دهد. 
ابزار گفتار به متن در اختیار تمامى قضات قرار گرفته است که 
با بیان دادنامه و صورت مجلس آن ها را با این ابزار به صورت 
متن در سامانه هاى قضایى قرار دهند. این ابزار با بهره گیرى از 
شرکت هاى دانش بنیان و به روزترین روش هاى تبدیل گفتار 
به متن انجام شــده است. امکان انتخاب هوشمند کارشناس 
با توجه به کار هاى ارجاع شده، شهر و صلاحیت کارشناس 
براى قاضى فراهم شده است.  رئیس مرکز آمارو فناورى قوه 
قضائیه در مورد سامانه سیاق گفت: اقدام مشترك بین مرکز و 
بانک مرکزى است ،مسدودى برخط است که جزییات این 
سامانه را به جلســه رونمایى از این سامانه در بانک مرکزى 

اعلام خواهیم کرد.
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فناورى نوين درخدمت تامين عدالت قضايى 

MY.ADLIRAN.IR پنجره واحد الكترونيك خدمات قضايى بــه آدرس*
تاكنون با استقبال چشمگير مردم مواجه بوده است، به طورى كه روزانه بيش از 
100 هزار خدمت را با بهره گيرى از فناورى هاى نوين و به صورت شــبانه روزى 

ارائه مى دهد
*ســامانه قرارداد الكترونيك با هدف شفاف سازى قرارداد بين وكيل و موكل 
راه اندازى شــد . در ســال 1401 بيش از 2 ميليون و 400هزار قرارداد الكترونيك 
وكالت به ثبت رسيده است و 5.5 ميليون استعلام از جانب سازمان امور مالياتى 

در مركز ملى تبادل اطلاعات انجام شده است
*مردم در هر نقطه جغرافيايى و در هر ساعت شبانه روز مى توانند از طريق 
پنجره واحد قوه قضائيه بــه 28 خدمت الكترونيك قضايى مــورد نياز خود به 

صورت برخط و غيرحضورى دسترسى پيدا كنند

آگهي دعوت
مجمع عمومي عادي ساليانه

شركت معادن فارياب (سهامي خاص)
به شماره ثبت 1816 و شناسه ملي 10800046629

بدينوسيله از كليه صاحبان سهام شركت معادن فارياب (سهامي خاص) دعوت 
ميشود تا در جلسه مجمع عمومي عادي ساليانه كه رأس ساعت 10 صبح روز 
شنبه مورخ 1402/04/24 در محل تهران ـ خيابان سهروردي شمالي ـ خيابان 

هويزه شرقي ـ پلاك56 ـ طبقه دوم تشكيل ميگردد. حضور به هم رسانند.
دستور جلسه:  1ـ استماع گزارش هيأت مديره و بازرس قانوني شركت راجع 
عملكرد و صورتهاي مالي منتهي به 1401/12/29.   2 ـ رســـيدگي و تصويب 
ترازنامه و صورت ســـود و زيان و عملكرد سال مالي منتهي به 1401/12/29.

3ـ انتخـــاب بـــازرس قانوني براي ســـال مالـــي 1402.  4 ـ تعيين روزنامه 
كثيرالانتشـــار براي درج آگهيهاي شركت.  5 ـ ساير مواردي كه در صلاحيت 

مجمع ميباشد.
هيأت مديره شركت معادن فارياب   (سهامي خاص)

تاريخ انتشارآگهي: 1402/4/3    نوبت اول
آگهي دعوت مجمع عمومي عادي ساليانه

جلسه مجمع عمومي عادي ســـاليانه نوبت اول شركت تعاوني مسكن معلمان مسجد سليمان
رأس ســـاعت 10 صبح روز جمعه مورخ 1402/4/16 در محل سالن مجتمع فرهنگي هنري ارشاد به 

نشاني مسجد سليمان ـ فلكه بانك ملي ـ جنب اورژانس تشكيل ميگردد.
لذا از كليه اعضاء محترم دعوت ميشود شـــخصاً با در دست داشتن كارت ملي، رأس ساعت مقرر در 
محل مذكور حضور به هم رســـانيد. و يا وكيل/ نماينده خود را قبل از برگزاري مجمع با حضور در دفتر 

تعاوني كتباً معرفي نماييد.
*ضمناً به موجب ماده 19 آئين نامه نحوه تشـــكيل مجامع عمومي: تعداد آراء وكالتي هر عضو حداكثر 

3 رأي و هر شخص غيرعضو تنها يك رأي خواهد بود.
دستور جلسه:  1ـ ارائه گزارش هيئت مديره و بازرسان.  2 ـ طرح و تصويب صورتهاي مالي سال 1401
و تصويب بودجه پيشنهادي ســـال جاري.  3 ـ ارائه گزارش تغييرات اعضاء و سرمايه شركت تعاوني.
4 ـ تصويب مجدد مصوبات مجمع عمومي عادي ساليانه نوبت دوم تيرماه 1401.  5 ـ پيشنهاد و موافقت 
با تمديد فعاليت تعاوني جهت مهلت تكميل و تحويل باقيمانده واحدهاي در حال ساخت تا پايان كار.  
6 ـ انتخـــاب اعضاء اصلي و عليالبدل هيئت مديره و بازرس.  7 ـ قرائت گزارش كميته منتخب مجمع 

1401.  8 ـ تعيين خط مشي آينده شركت تعاوني و بررسي پيشنهادات هيئت مديره و اعضاء
توضيح: داوطلبان تصدي ســـمت هيئت مديره و بازرســـي به موجب ماده 2 دستورالعمل موظفند 
حداكثر ظرف يك هفته از تاريخ انتشـــار آگهي دعوت مجمع عمومي، با حضور در دفتر تعاوني و ارائه 

مدارك، فرم داوطلبي را تكميل و با مدارك لازم تحويل نمايند.
هيئت مديره شركت تعاوني مسكن معلمان مسجد سليمان
محمدعلي الماسيان ـ احمد خسروي ـ جهان ورناصري

«آگـهـي مـزايـده»
(نوبت دوم)

شركت فرآوردههاي شــيلاتي بندرعباس
درنظردارد تعـــداد انبوهي از اقـــلام فني، يدكي، 
لولهكشي، تسمه، برق كشي، ابزار آلات، الكتروموتور 
و... را از طريق مزايده به فروش برساند. لذا از متقاضيان 
دعوت ميشود، جهت بازديد و دريافت فرمها و شركت 
در مزايده به آدرس: بندرعباس ـ شـــهرك صنعتي 
شماره2، شركت فرآوردههاي شيلاتي بندرعباس 
حداكثر تا پايان روز 1402/04/12 مراجعه نمايند.

آگهي مناقصه عمومي انتخاب پيمانكار حمل   (نوبت اول)
شركت پخش سراسري بازار گســتر پگاه درنظردارد عمليات مشروحه ذيل را از 

طريق مناقصه عمومي به اشخاص حقيقي و حقوقي واجد شرايط واگذار نمايد.
«انجام عمليات پيمانكاري فروش مويرگي شير و فرآوردههاي لبني در سطح 
استان آذربايجان شرقي شامل شهرستانهاي ميانه و تبريز، مرند براساس 

شرايط جزيي به شرح برگ شرايط مناقصه.»
لذا متقاضيان ميتوانند جهت دريافت اسناد شركت در مناقصه در ساعات اداري (8 تا 17)

 بــــه همراه اصل معرفينامه و تصوير كارت ملي به دبيرخانه كميســــيون معاملات اين 
شــــركت به آدرس: تهران، بزرگراه ستاري جنوب، بلوار ناصر حجازي (فردوس غرب)، 
خيابان ورزي شمالي، خيابان ستوده شرقي، شــــماره (9) و يا به آدرس: رشت ابتداي 
خيابان رشتيان، روبروي دارايي شماره2 استان گيلان، جنب داروخانه مژدهي، واحد 
حقوقي مراجعه نمايند. آخرين مهلت تحويل اسناد تكميل شده به مدير محترم حراست 
شــــركت به آدرس: تهران، بزرگراه ستاري جنوب، بلوار ناصر حجازي (فردوس غرب)، 
خيابان ورزي شــــمالي، خيابان ستوده شرقي، شــــماره(9) طبقه پنجم، پايان وقت 
اداري 1402/04/18 ميباشــــد. همچنين جهت كسب اطلاعات بيشتر با شماره تلفن 

01332589236 الي38 و يا تلفن همراه 09111499050 تماس حاصل نماييد.

آگهى دعوت به جلسه مجمع عمومي عادى سالانه صاحبان سهام 
شركت توسعه صنعتى مشفق(سهامى خاص)

 به شماره ثبت 253102 و شناسه ملى 10102935376
بدينوســـيله از كليه صاحبان محترم سهام اين شركت دعوت مى گردد، در مجمع عمومى 
عادي ســـالانه اين شركت كه روز سه شنبه مورخ 04/20/ 1402 راس ساعت 15 ، به آدرس  
بزرگراه شـــهيد فهميده (اتوبان كرج) خروجى غربى استاديوم آزادى بعد از هتل المپيك، 

مركز همايش هاى بين المللى پژوهشگاه صنعت تشكيل ميگردد ، حضور بهم رسانند.
دستور جلسه مجمع عمومى عادى سالانه:

1.  قرائت گزارش عملكرد هياتً مديره و قرائت گزارش بازرس قانونى شركت
2.  بررسى و تصويب صورت هاى مالى سال مالى منتهى به 12/29/ 1401

3.  انتخاب بازرسين قانونى شركت
4.  انتخاب روزنامه كثير الانتشار

5.  تنفيذ معاملات ماده 129 قانون تجارت
6.  اتخاذ تصميم در خصوص تقسيم سود شركت براى سال مالى منتهى به 12/29/ 1401

7.  ساير مواردى كه در صلاحيت جلسه مجمع عمومى عادى سالانه مى باشد.
هيئت مديره شركت توسعه صنعتى مشفق (سهامى خاص)

مجمع عمومى عادى ساليانه 
شركت كاشى پارسيان سرام ميبد شماره ثبت 560 ميبد

بدينوسيله از كليه ســــهامداران محترم شركت دعوت مى شود تا در جلسه 
مجمع عمومى عادى ساليانه كه روز جمعه مورخه 1402/4/23 ساعت 17 در 
محل شركت واقع در ميبد - جاده مزرعه كلانتر - جنب كاشى باستان تشكيل 

مى گردد شركت فرمايند.
دستور جلسه:

1-  استماع گزارش هيئت مديره و بازرس 
2-  تصويب ترازنامه و صورتهاى مالى شركت منتهى به سال 1401

3-  انتخاب بازرس قانونى شركت
4-  انتخاب روزنامه كثيرالانتشار جهت درج آگهى هاى شركت

5-  طرح و تصويب مواردى كه در صلاحيت مجمع عمومى عادى ســــاليانه 
مى باشد

هيئت مديره شركت كاشى پارسيان سرام ميبد

آگهى دعوت به مجمع عمومى عادى به طور فوق العاده
شركت احياء اراضى كوثر (سهامى خاص)

درحال تصفيه
ثبت شده به شماره 128593 و شناسه ملى 10101719621

بدينوســـيله از كليه سهامداران محترم شـــركت احياى اراضى كوثر          (سهامى 
خاص)-در حال تصفيه دعوت مى شـــود تا در جلسه مجمع عمومى عادى به طور 
فوق العاده شركت كه ساعت 10 صبح روز سه شنبه مورخ 1402/04/20 به نشانى:  
تهران-خيابان سيدجمال الدين اسدآبادى- كوچه هفتادم- پلاك6-طبقه اول 

تشكيل مى شود حضور بهم رسانند. 
دستور جلسه :

1-استماع گزارش مدير تصفيه و حسابرس مستقل و بازرس قانونى شركت براى 
عملكرد دوره مالى منتهى به 1401/12/29 .

2-بررســـى و تصويب عملكرد و صورت هاى مالى شركت براى دوره مالى منتهى 
به 1401/12/29.

3- اســـتماع گزارش ناظر تصفيه شـــركت براى عملكرد دوره مالى منتهى به 
.1401/12/29

4-انتخاب مدير تصفيه.
5-انتخاب ناظر تصفيه شركت.

6- تعيين حق الزحمه ى مدير تصفيه .
7-انتخاب روزنامه كثيرالانتشار جهت درج آگهى هاى شركت.

8-ساير مواردى كه در صلاحيت مجمع عمومى باشد. 
على حيدرى - مدير تصفيه 
 شركت احياء اراضى كوثر(سهامى خاص)- در حال تصفيه

آگهي مزايده فروش سهام
شــركت توسعه انرژي تجارت آسيا (سهامي عام) به شماره ثبت 447280 و شماره ملي 14003799436درنظردارد 38درصد سهام شركت 

صنعتي و معدني كانسرام (سهامي خاص) را به صورت يكجا و نقد و با شرايط و مشخصات ذيل از طريق مزايده عمومي واگذار نمايد.
قيمت پايه مزايده 

ميليون ريال
مبلغ سپرده

سرمايه ثبت شدهنوع فعاليت شركت در مزايده ميليون ريال
نام شركتميليون ريال

توليد، توزيع و فروش انواع 479,00024,000
(AAC) شركت صنعتي و معدني كانسرام 518,652بلوكهاي سيماني سبك

(سهامي خاص)
موارد قابل توجه مشتريان خريد سهام

1ـ متقاضيان جهت دريافت پاكت شركت در مزايده در ساعات اداري بجز پنجشنهها و با ارائه فيش واريزي به مبلغ دو ميليون ريال جهت خريد اسناد مزايده 
به آدرس تهران: بلوار نلســـون ماندلا، خيابان رحيمي، پلاك4 واحد203 مراجعه فرمايند و پس از تكميل فرم شـــركت در مزايده و ارائه مدارك شناسايي 

لازم پاكت را دريافت نمايند.
2ـ متقاضيان بايســـتي پيشـــنهاد خود نسبت به كل سهام عرضه را به همراه اصل سند واريزي سپرده شركت در مزايده حداكثر تا پايان ساعت اداري روز 
20تيرماه 1402 به نشاني اعلام شده تحويل داده و رسيد دريافت نمايند. بديهي است به پيشنهادهايي كه در خارج از موعد اعلام شده واصل شود ترتيب 

اثر داده نخواهد شد.
3ـتاريخ افتتاح پاكتها در ساعت 10 صبح روز 24تيرماه در آدرس قانوني شركت توسعه انرژي تجارت آسيا ميباشد.

4ـثمن معامله براساس شرايط مندرج در قرارداد فروش، نقداً تسويه خواهد شد.
5ـ برنده مزايده متعهد به پرداخت كليه ديون و بدهيهاي فعلي و آتي مورد معامله ميباشد. ضمناً خريدار مكلف است در زمان انعقاد قرارداد بدهي شركت 

كانسرام به توسعه انرژي تجارت آسيا را تعيين تكليف نمايد.
6ـشرط واگذاري، خريد سهام شركت مورد معامله به صورت يكجا و نقد ميباشد.

7ـ چنانچه برنده مزايده در مهلت سه روز از تاريخ اعلام برنده مزايده نسبت به عقد قرارداد و پرداخت ثمن معامله و ارائه اسناد تضمين مطابق نظر فروشنده 
امتناع ورزد، ســـپرده واريزي شـــركت در مزايده به نفع شركت توسعه انرژي تجارت آسيا ضبط خواهد شد و شركت توسعه انرژي تجارت آسيا مجاز است 

نسبت به عقد قرارداد با نفرات بعدي اقدام نمايد.
8ـشركت توسعه انرژي تجارت آسيا در قبول يا رد يك يا كليه پيشنهادها مختار است.

9ـ هزينه درج آگهي برعهده خريدار است.
10ـ نحوه واريز سپرده شركت در مزايده و خريد اسناد مزايده: واريز به حساب شماره 306829858 نزد بانك تجارت شعبه اكو به نام شركت توسعه انرژي 

تجارت آسيا
11ـ   نحوه ارسال پاكتها و نشاني محل تحويل: اصل فيش واريزي و پيشنهاد خريد به صورت يكجا و نقد درون يك پاكت لاك و مهر شده و تحويل به آدرس 

تهران: بلوار نلسون ماندلا، خيابان رحيمي پلاك4 واحد203
علاقمندان به كسب اطلاعات بيشتر ميتوانند با شماره تماس 22024761 داخلي 234 تماس حاصل فرمايند.

هيئت مديره شركت توسعه انرژي تجارت آسيا

آگهى تغييرات شركت سهامىخاص
 توسعه دامپرورى و كشاورزى امداد 

به شناسه ملى 14005202423 و شماره ثبت 478434
به استناد صورتجلســـه هيئتمديره مورخ 1401/08/22 تصميمات 
ذيل اتخاذ شد آقاى جعفر خلقانى به شماره ملى 00936207671 به 
نمايندگى از طرف مجتمع اقتصادى كميته امداد امام خمينى (ره) 
به شناسه ملى 14003163370 به سمت رئيس هيئتمديره آقاى 
سيد باقر مسلمىبه شماره ملى 2091757926 به نمايندگى از طرف 
شركت توسعه عمران ساختمان امداد (سهامىخاص) به شناسه ملى 
14005180037 به ســـمت نايب رئيس هيئتمديره آقاى مجتبى 
نوروزى به شماره ملى 4529807452 به نمايندگى ازطرف شركت 
توسعه و تجهيز معادن امداد به شناســـه ملى 14005180436 به 
سمت عضو هيئتمديره و مديرعامل تا تاريخ 1403/08/22 انتخاب 
گرديدند. امضاء كليه اوراق و اسناد بهادار و تعهدآور شركت با امضاء 
مديرعامل و يك تن از اعضـــاء هيئتمديره و در غياب مدير عامل با 
امضاء دو تن از اعضاى هيئتمديره همراه با مهر شـــركت و مكاتبات 
عادى با امضاء مديرعامل همراه با مهر شركت داراى اعتبار مىباشد 
اختيارات هيئتمديره به شـــرح ذيل به مدير عامل تفويض گرديد 
هيئتمديره كليه اختيارات خود بشرح مندرج د ربندهاى (1) و (2) 
و (4) و (7) و (8) و (10) و(13) و (14) و (15) و (16) و (17) 
و (18) ذيل ماده 40 اساســـنامه را به مديرعامل شـــركت تفويض

 نمود. 
سازمان ثبت اسنادواملاك كشور

 اداره ثبت شركتها و موسسات غيرتجارى تهران 
(1503263)

آگهى تغييرات شركت سهامىعام پاكسان
 به شناسه ملى 10100364988 و به شماره ثبت 8493

به اســـتناد صورتجلسه مجمع عمومىعادى ســـاليانه مورخ 1402/01/29
تصميمات ذيل اتخاذ شد حسابرسى بهمند به شناسه ملى 10100174390
به سمت بازرس اصلى وحسابرسى و خدمات مديريت نو انديشان به شناسه 
ملى 10100200524 به ســـمت بازرس علىالبدل تا پايان ســـال مالى 
انتخاب گرديدند اشـــخاص حقوقى زير براى مدت دو سال به عنوان اعضاى 
اصلى هياتمديره انتخاب گرديدند: شـــركت صادراتى توسعه صنايع بهشهر 
زرين (سهامىخاص) به شناســـه ملى 10101952529 - شركت توسعه 
صنايع بهشـــهر (سهامىعام): به شناســـه ملى 10100539090 - شركت 
مديريت صنعت شـــوينده توسعه صنايع بهشهر (ســـهامىعام) به شناسه 
ملى 10102757695 -شـــركت خدمات بيمه اى پوشـــش توسعه بهشهر 
(سهامىخاص): به شناسه ملى 10102040330 - شركت سرمايه گذارى 
گروه صنايع بهشهر ايران (ســـهامىعام): به شناسه ملى 10101662543
اعضاء علىالبدل - شـــركت مديريت ياران توسعه بهشهر (سهامىخاص): به 
شناسه ملى 10102781241 - شـــركت صنعتى بهپاك (سهامىعام): به 
شناســـه ملى 10100503545 روزنامه كثيرالانتشار اطلاعات جهت نشر 
آگهىهاى شـــركت تعيين گرديد. ترازنامه و حساب سود و زيان سال مالى 

1401/09/30به تصويب رسيد. 
سازمان ثبت اسنادواملاك كشور

 اداره ثبت شركتها و موسسات غيرتجارى تهران 
(1503260)

**********
آگهى تغييرات شركت سهامىخاص بركت تل

 به شناسه ملى 10320803730 و به شماره ثبت 427311
به اســـتناد صورتجلسه مجمع عمومىعادى ســـاليانه مورخ 1401/12/27
تصميمات ذيل اتخاذ شـــد شـــركت گروه دارويى بركت به شناســـه ملى 
10320275643 به سمت عضو هيئتمديره تا تاريخ 1403/12/27 شركت 
گروه صنايع شـــفا فارمد به شناســـه ملى 10700029110 به سمت عضو 
هيئتمديره تا تاريخ 1403/12/27 موسســـه بنياد احســـان ستاد اجرايى 
فرمان حضرت امام به شناســـه ملى 14007442104 به سمت عضو اصلى 
هيئتمديره تا تاريخ 1403/12/27انتخاب گرديدند موسســـه حسابرسى 
مفيد راهبر به شناســـه ملى 10861836531 به ســـمت بازرس اصلى تا 
پايان ســـال مالى انتخاب گرديدند روزنامه كثيرالانتشار اطلاعات جهت نشر 
آگهىهاى شركت تعيين گرديد. صورتهاى مالى شامل ترازنامه، صورت سود 

و زيان شركت منتهى به سال مالى 1401/09/30به تصويب رسيد.
سازمان ثبت اسنادواملاك كشور

 اداره ثبت شركتها و موسسات غيرتجارى تهران 
(1503261)

آگهى تغييرات
 شركت سهامىخاص گروه فاتح بين الملل كيميا 

به شناسه ملى 14004922888 و به شماره ثبت 472403
به استناد صورتجلســـه هيئتمديره مورخ 1401/11/02 تصميمات 
ذيل اتخاذ شد آقاى سيد مهدى فاطمىبه شماره ملى 2281035204
به سمت نايب رئيس هيئتمديره تا تاريخ 1403/04/31 آقاى سيد 
محمد على فاطمىبه شـــماره ملى 2559167883 به سمت رئيس 
كيان به شماره  هيئتمديره تا تاريخ 1403/04/31 آقاى ســـيامك
ملى 3732360717 به ســـمت مديرعامل تا تاريخ 1403/04/31و 
به ســـمت عضو اصلى هيئتمديره تا تاريخ 1403/04/31 انتخاب 
گرديدند كليه اســـناد و اوراق بهادار و تعهدآور شـــركت با امضاء 
مديرعامل به همراه رئيس يا نائـــب رئيس هيأتمديره همراه با مهر 
شـــركت و در غياب مديرعامل، رئيس هيأتمديره يا نائب رئيس به 
تنهايى همراه با مهر شركت و اوراق عادى و ادارى با امضاء مديرعامل 

همراه با مهر شركت داراى اعتبار مىباشد. 
سازمان ثبت اسنادواملاك كشور

 اداره ثبت شركتها و موسسات غيرتجارى تهران 
(1503257)

**********
آگهى تغييرات شركت سهامىخاص

 خدماتى آموزش وتحقيقاتى مرجعان خاتم
 به شناسه ملى 10102178279 و به شماره ثبت 175454

به اســـتناد صورتجلســـه مجمع عمومىعادى بطـــور فوقالعاده 
مـــورخ 1401/12/15 و مجوز به شـــماره 1402/115020 مورخ 
1402/02/11وزارت فرهنگ و ارشـــاد اسلامىتصميمات ذيل اتخاذ 
شد خانم مرجانهاديان رســـنانى به شماره ملى 0075218321 به 
ســـمت بازرس علىالبدل تا پايان ســـال مالى موسسه حسابرسى و 
خدمات مديريت آريان محاسب پويا به شناسه ملى 10980002869
به سمت بازرس اصلى تا پايان ســـال مالى انتخاب گرديدند روزنامه 
كثيرالانتشار اطلاعات جهت نشـــر آگهىهاى شركت تعيين گرديد. 
صورتهاى مالى شامل ترازنامه، صورت سود و زيان شركت منتهى به 

سال مالى 1400 به تصويب رسيد.
سازمان ثبت اسنادواملاك كشور

 اداره ثبت شركتها و موسسات غيرتجارى تهران 
(1503258)

**********
آگهى تغييرات

 شركت سهامىعام گروه دارويى سبحان
 به شناسه ملى 10100711350 و به شماره ثبت 25673

به اســـتناد صورتجلســـه هيئتمديره مورخ 1402/02/16 و اجازه 
مجمع عمومىفوقالعاده مـــورخ 1401/05/12 و مجوز شـــماره 
014 - 848086 / 029 مـــورخ 1402/02/12 ســـازمان بورس 
و اوراق بهادار و تصميمات ذيل اتخاذ شـــد: ســـرمايه شـــركت از 
مبلغ 3241000000000 ريال به مبلغ 6975000000000 ريال 
منقسم به 6975000000 سهم 1000 ريالى با نام از محل از طريق 
نقدى، مطالبات حال شده و ساير اندوختهها تامين گرديده افزايش 
يافته كه مبلغ 2089903753041 ريال از محل مطالبات حال شده 
و مبلغ 1620500000000 ريال از محل ســـاير اندوختهها و مبلغ 
23596246959 ريال بموجب گواهى شماره 1033/02/54 مورخ 
1402/02/12 بانك پارسيان شعبه ميدان آرژانتين پرداخت گرديده 
است و ماده مربوطه در اساســـنامه به شرح فوق اصلاح و ذيل ثبت 
از لحاظ افزايش ســـرمايه در تاريخ فوق الذكر تكميل امضاء گرديده 

است. 
سازمان ثبت اسنادواملاك كشور

 اداره ثبت شركتها و موسسات غيرتجارى تهران 
(1503259)


